

Przegonia –Kraków ul. Ogrodowa 4 Parking

Linia zwykła regularna

Osoba zarządzająca transportem: Grzegorz Wawro

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 1

l.p.	Miejscowość	Nazwa przystanku	km	droga	czas	Dni robocze	sobota
1.	Przegonia	Przegonia	0,000	0,000	0	4:55	4:52
2.	Przegonia	Przegonia Szkoła	0,800	0,800	0:01	4:56	4:53
3.	Przegonia	Przegonia Skotnica	0,600	1,400	0:01	4:57	4:54
4.	Przegonia	Przegonia Ostra Góra	0,900	2,300	0:01	4:58	4:55
5.	Gotkowice	Gotkowice	1,200	4,500	0:02	5:00	4:57
6.	Jerzmanowice	Jerzmanowice	0,900	5,400	0:01	5:01	4:58
7.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościniec	0,900	6,300	0:01	5:02	4:59
8.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Gościniec I	0,400	6,700	0:01	5:03	5:00
9.	Jerzmanowice	Jerzmanowice Lepianka	1,200	7,900	0:02	5:05	5:02
10.	Jerzmanowice	Jerzmanowice I	1,300	9,200	0:02	5:07	5:04
11.	Czajowice	Czajowice	1,500	10,700	0:03	5:10	5:07
12.	Biały Kościół	Murownia	1,500	12,200	0:03	5:13	5:10
13.	Biały Kościół	Biały Kościół	1,400	13,600	0:02	5:15	5:12
14.	Wielka Wieś	Wielka Wieś	1,700	15,300	0:04	5:19	5:16
15.	Szyce	Szyce I	1,000	16,300	0:01	5:20	5:17
16.	Szyce	Szyce II	0,800	17,100	0:01	5:21	5:18
17.	Modlnica	Modlnica II	0,900	18,000	0:01	5:22	5:19
18.	Modlnica	Modlnica I Kolonia	1,200	19,200	0:02	5:24	5:21
19.	Kraków	Jasnogórska	2,400	21,600	0:03	5:27	5:24
20.	Kraków	Rondo Ofiar Katynia	0,600	22,200	0:01	5:28	5:25
21.	Kraków	Bronowice Wiadukt	0,500	22,700	0:01	5:29	5:26
22.	Kraków	Zarzecze	0,500	23,200	0:01	5:30	5:27
23.	Kraków	Armii Krajowej I	0,800	24,000	0:01	5:31	5:28
24.	Kraków	Armii Krajowej	0,800	24,800	0:01	5:32	5:29
25.	Kraków	Miasteczko Studenckie AGH	0,800	25,600	0:01	5:33	5:30
26.	Kraków	Kawiory	1,100	26,700	0:02	5:35	5:32
27.	Kraków	Czarnowiejska	0,500	27,200	0:01	5:36	5:33
28.	Kraków	Plac Inwalidów	0,700	27,900	0:01	5:37	5:34
29.	Kraków	Grottgera	0,800	28,700	0:01	5:38	5:35
30.	Kraków	Ogrodowa 4 Parking	2,700	31,400	0:04	5:45	5:42

Zarząd Infrastruktury Komunalnej
i Transportu w Krakowie
31-586 Kraków, ul. Centralna 53
tel. (012) 616-70-00, fax 616-74-17
-23-

rozkład jazdy ważny
od..... 07 SIE. 2012.....
do..... 31 GRU. 2016.....

Zarząd Infrastruktury Komunalnej
i Transportu w Krakowie
31-586 Kraków, ul. Centralna 53
tel. (012) 616-70-00, fax 616-74-17
-23-